
共 　 催 一般社団法人Owen/ 特定非営利活動法人水上自然遊楽
一般財団法人群馬県バスケットボール協会

チ ー ム 人 員
①U12: 6 名、U15/U18:５名のエントリーを行うことができる。
②ベンチにコーチを置くことは出来ない。
③男女の混成チームは認められない。

主 　 管 特定非営利活動法人水上自然遊楽

参 加 費
①金額：各 Round 5,000円 /1 チーム（4名までの場合）
　※5名以上になる場合、500円 /1名の追加料金を徴収
②支払い方法：大会当日の受付時に現金で支払うこと

エ ン ト リ ー 運営から指定のGoogle フォームよりエントリーを行う。

組 み 合 わ せ

【Round】
主催者の責任抽選にて決定する。
【FINAL】
Tour Point 順に組合せを決定する賞 　 品

【Round】１位 /各３万円 (U12 は 3万円分の商品券 )
【FINAL】優勝 /５万円 (U12 は 5万円分の商品券 )

使 用 球
FIBA 3×3 official ボール（リベルトリア 5000/ モルテン社製）
※競技規則「第 17条」適用の場合はこの限りではない競 技 方 法 POOL&トーナメント

U15 と U18 のチーム構成人数の増員

当初は１チームにつき３～４名の登録を承っておりましたが、今後は５名までの登録が可能となります。これまで参加していただいたチームの皆様には、チー
ム編成の際にご配慮いただき誠にありがとうございました。参加費につきましては、U12 同様に、5名以上の登録の場合は 500 円 / 人の追加料金発生いたしま
すのでご留意ください。

協 　 力 MINAKAMI TOWN.EXE ／ FLOWLISH GUNMA.EXE

大会出場チーム数
（上限）

【Round】男子：各 12チーム　女子：各 12チーム
【FINAL】男子：8チーム　女子：8チーム　※累計Tour Point 上位チーム

出 場 資 格

【Round】
①U12：大会期日時点で12歳以下であり、保護者の同意がある者とする
②U15：大会期日時点で15歳以下であり、保護者の同意がある者とする
③U18：大会期日時点で18歳以下であること。
　　　　また、18歳未満の者は保護者の同意がある者とする
④本大会に出場することをチームメンバー各々が所属先（所属クラブチー
　ム、部活等）責任者へ事前に通知すること
【FINAL】
Roundの「累計Tour Point」上位チームが出場権を得る
但しチームの諸事情にて出場を辞退した場合は、次点チームを繰上げ出場とする
※最終Round終了時にTour Pointが同率の場合、
当該チームにおける①勝率②平均得点の高いチームが出場権を得る

大 会 要 項

0 1 [ゼロワン] T O U R  G U N M A  2 0 2 3
～ ３ X ３ で 群 馬 を 熱 く す る ～

こ ど も の た め の 本 格 3 X 3 大 会

お問合せ

大会スケジュール

7/15
日吉体育館

R
O

U
N

D
1 [土 ] 8/26

日吉体育館

R
O

U
N

D
2 [土 ] 9/18

日吉体育館

R
O

U
N

D
3 [月/祝] 10/15

日吉体育館

R
O

U
N

D
4 [日] 11/25

日吉体育館

R
O

U
N

D
5 [土 ]

12/23
日吉体育館

R
O

U
N

D
6 [土 ] 1/20

日吉体育館

R
O

U
N

D
7 [土 ] 2/17

日吉体育館

R
O

U
N

D
8 [日] 3/16

日吉体育館

FIN
A

L [土 ]

一般社団法人Owen 〒370-3523 群馬県高崎市福島町 782-1
TEL：070-3166-5167 ／ Mail：owen.0713939@gmail.com

▲会場変更の可能性あり

試合の詳細は各 SNS で配信中 !!

＜U15/U18＞ ＜U12/U15＞

＜U12/U15＞ ＜U12/U15＞ ＜U12/U15/U18＞

＜U12/U15＞＜U12/U18＞

最少開催チーム数の設定

次回のラウンド４より、最少開催チーム数を設定いたします。
大変恐縮ですが、お申込みチーム合計数が６チームに満たない場合には、そのカテゴリーの開催を中止とさせていただきます。登録受付期間中に 6チーム目の
お申込みが確認でき次第、すみやかに開催の旨を各代表者様へご連絡いたします。登録受付期間終了後、登録チーム合計数が６チームに満たない場合につきま
しても、ご登録済みチーム代表者様へご連絡させていただきます。ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

https://twitter.com/01_3x3
https://www.instagram.com/01_3x3/


【重要：01 TOUR 大会要項変更のお知らせ】 

平素より大変お世話になっております。 

この度、皆さまから多く寄せられるお問い合わせを 01 TOUR 本部にて協議し、大会要項の

うち下記２点を変更させていただく運びとなりました。 

■U15 と U18 のチーム構成人数の増員

当初は１チームにつき３～４名の登録を承っておりましたが、今後は５名までの登録が可能

となります。これまで参加していただいたチームの皆様には、チーム編成の際にご配慮いただ

き誠にありがとうございました。 

参加費につきましては、U12 同様に、5 名以上の登録の場合は 500 円/人の追加料金発生

いたしますのでご留意ください。 

■最少開催チーム数の設定

次回のラウンド４より、最少開催チーム数を設定いたします。

大変恐縮ですが、お申込みチーム合計数が６チームに満たない場合には、そのカテゴリー

の開催を中止とさせていただきます。登録受付期間中に 6 チーム目のお申込みが確認でき

次第、すみやかに開催の旨を各代表者様へご連絡いたします。登録受付期間終了後、登録

チーム合計数が６チームに満たない場合につきましても、ご登録済みチーム代表者様へご連

絡させていただきます。ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

本ツアーは、皆様の多大なるご協力ならびにご理解のもと開催が可能となっております。 

今後につきましても、３x３のみならず、群馬県を更に盛り上げられるよう努める次第です。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

2023年9月28日

01 TOUR 運営 




